لعِ دٌ عُضعَ ععِ عُ يدٌ ععَ عُ يعَ ظعِ ي عَلعَ اعُ يعَ الِّ “اعِ عَ

“Mallarını Allah yolunda harcayanların hâli, yedi başak veren, her başağında

yüz tanesi bulunan bir tek tohumun hâli gibidir. Allah dilediğine kat kat verir. Allah

(ihsanı) geniş olan ve hakkıyla bilendir”
288

Kelbî (ö. 146/764) bu ayetin nüzûl sebebi olarak Ģu rivayeti aktarmaktadır; “Bu

ayet Osman b. Affan ve Abdurrahman b. Avf hakkında nazil olmuĢtur. Abdurrahman b.